

به سوی ایران ابر قدرت

جام جم

روزنامه جام جم در یادداشت دیروز خود به مؤلفه‌های قدرت در جمهوری اسلامی ایران پرداخته و با اشاره به تلاش دشمن برای ضعیف معرفی کردن ایران نوشته‌است: «ایران قوی» کلیدواژه‌ای است که هر ایرانی غیرتمندی صرف‌نظر از افکار و سلیاق، نسبت به آن احساس تلقی می‌کند و نمی‌تواند در برابر آن بی‌تفاوت باشد.

یکی از کارکردهای مهم قوی بودن، امید داشتن است. فرد و جامعه ضعیف، زودتر در معرض ناامیدی قرار می‌گیرند و فرد و جامعه قوی، ناامید نمی‌شوند. یکی از مهم‌ترین هدفگذاری‌های تبلیغاتی و روانی امروز دشمن علیه ملت بزرگ ایران، تمرکز بر مشکلات اقتصادی و غافل کردن مردم از دیگر اصلاح قدرت ملی خود و ضعیف معرفی کردن ایران است تا یأس و ناامیدی را به جامعه ما تحمیل کند، لذا شناخت ابعاد قدرت ایران عزیز و تلاش مجاهدانه برای حفظ و نگهداری آن‌ها در وهله اول و تقویت آن‌ها در مرحله بعد و همچنین رفع نقاط ضعف در ابعاد آسیب‌دیده مثل اقتصاد، جزو ضروری‌ترین اقدامات است، از همین رو رهبر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار با کارگزاران نظام، ضمن تصریح به نامطلوب بودن شاخص‌های اقتصادی از یک سو و قابل اصلاح دانستن آنها از دیگر سو، متذکر متضلع بودن قدرت شدند و فرمودند: «کسانی که بخواهند در مورد وضع کشور قضاوت کنند، نگاه‌شان فقط به مسئله اقتصاد نباشد، اقتصاد یک شاخص است، شاخص امنیت است، شاخص پیشرفت‌های علمی است، شاخص استفاده از تحریم برای نوآوری است، شاخص‌های مربوط به دیپلماسی است، اینها همه شاخص است، اینها را نگاه کنند. قدرت یک کشور- یک منظومه و مجموعه‌ای از عوامل گوناگون است که به هم بر تپند. این شکل منظومه‌ای قدرت و اعتبار را ندیند و نفهمین، موجب قضاوت‌های غلطی می‌شود. پس کل منظومه را باید دید، منظومه را وقتی انسان نگاه می‌کند، خرسندکننده است.» بدون تردید، ایران عزیز ما مهم اکنون، ایرانی قوی است لیکن این، نتیجه بخش کوچکی از ظرفیت‌های متعدد و متنوعی است که از آن برخوردار است و اگر بقیه ظرفیت‌های موجود، آزاد و بالفعل شود، قطعاً ما سطوح بالاتر قدرت و حتی ایران ابرقدرت را تجربه خواهیم کرد.

«نامیدسازی سیاسی» پروژه‌های قدیمی اما مؤثر

روزنامه همشهری در یادداشت دیروز خود از «نامیدسازی» به‌عنوان پروژه‌ای قدیمی اما کارآمد از سوی دشمن یاد کرده و نوشته‌است: در تاریخ معاصر ایران خصوصاً در جنگ نرمی که علیه نهضت‌های سیاسی و دینی به وقوع پیوسته‌است، پروژه نامیدسازی از ارکان مهم جنگ نرم بوده‌است. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، دشمن با انجام تروراهی مختلف، اعمال تحریم‌های بی‌سابقه علیه کشور، سازماندهی جنگ هشت‌ساله و روش‌هایی مانند آن تلاش کرد انقلاب اسدلی را از بین ببرد، با این حال، هر چه انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل رشدراثرتر شد، روش‌های دشمن برای از بین بردن انقلاب، رنگ‌بوی دیگری به خود گرفت. این روش‌ها کم‌کم از فاز نظامی به جنگ نرم تغییر پیدا کرد و آنان با تجربه‌ای که از تاریخ معاصر ایران در مقابل نهضت‌ها و قیام‌های قبل از آن داشتند، طر‌ح‌های نامیدسازی و یأس‌افکنی را در کنار پروژه‌هایی مانند تحریم، در دستور کار خود قرار دادند. در چنین زمانه‌ای بود که رهبر معظم انقلاب اسلامی در تندیرو هوشمندانه در قالب بیانیه نام دوم انقلاب که در مقطعی حساس و سرنوشت‌ساز صادر شد، این پروژه دشمن را افشا کرد و در مفعول مقابله به‌نفاق تک‌تکی، تردیدسازی و ناامید کردن مردم خصوصاً جوانان از افق و آینده درخشان پیش رو تأکیدمی‌کنند.دلیل اهمیت مقابله به پروژه نامیدسازی را می‌توان در این موضوع دانست که اگر جامعه‌ای افقی از موفقیت‌را پیش روی خود نداشته باشد و نبیند و نتواند پیروزی و موفقیت‌های دیگری را داشته‌باشد، برای آن جامعه انگیزه لازم را برای ادامه حرکت رو به جلو پیدا نمی‌کند و در این مسئله و تحقق آن منتهاالیه تلاش و امید دشمن برای از بین بردن جامعه‌ای پویا مانند ایران است.

ایران باز یکی مذاکرات را پیش می‌برد

روزنامه آرمان در یادداشت دیروز خود روند مذاکرات وین و عملکرد ایران در این دور از مذاکرات از زیرکانه توصیف کرده و نوشته‌است: به نظر می‌رسد رسیدن به توافقاتی که به نوعی تحریم‌ها را به صورت حداکثری برارد، راهکار مناسبی برای ایران است و ایران تا به حال در مجموع این زیرکی را داشته‌است که طرف مقابل را کاملاً از مذاکرات ناامید نکند و خواسته‌های خود را به‌طور منطقی مطرح کرده‌است. تیم مذاکره‌کننده با اتخاذ زیرکی خاصی می‌تواند ضمن ابعادوار کردن طرف مقابل به ادامه مذاکرات، نت دادن آنها به خواسته‌های ایران طوری عمل کند که مذاکرات به بن‌بست نرسد. برای ایران مطلوب این است که برخی قوانین ضدایرانی در کنگره ملغی شده و از بین بروند. این یک خواسته حداکثری برای ایران است که شاید فعلاً نشود به شکل خوشبینانه‌ای به آن نگاه کرد، اما در ارتباط با اختیارات رئیس‌جمهور امریکا می‌توان خوشبین بود و ایران به خصوص در این زمینه فعلاً در این مقطع باید تلاش کند که رئیس‌جمهور امریکا وادار شود از حداکثر اختیارات خود برای گرفتن تصمیماتی که منافع ایران را تأمین کند، استفاده کند.

مأموریت مر موز جوخه‌های عملیاتی غرب

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود به حجه مستگین و هماهنگ اردوگاه تحریف و تخریب علیه نهادهای انقلابی پرداخته و نوشته‌است: در حالی که هشت ماه از تشکیل دولت سیزدهم و کمتر از دو سال از تشکیل مجلس یازدهم می‌گذرد، تقریباً هفت‌ه‌ای نیست که یک یا چند فئداسازی گم‌شده علیه این دو نهاد - و سایر پرتعداد و شخصیت‌های انقلابی حاضر در میدان - از سوی اردوگاه معارض انجام نشود. تحریف، تخریب و نهمت‌پرکنی به گونه‌ای است که مجال سالم و ضروری نقد را از بین می‌برد و بستری از ترور شخصیت و یأس‌افرنی را فراهم می‌کند. جای اینکه اگر یک جوخه این یگان عملیاتی علناً به تخریب و ترور شخصیت می‌پردازد، جوخه دیگر مأموریت دارد مهاجمان را به گروه‌های داخل نظام نسبت دهد و موجب بدبینی و درگیری در میان طیف‌های انقلابی شود. از پراسامدترین اقدامات این طیف- در کنار ترور شخصیت- این قبیل شبه‌افکنی‌هاست: «چرا دولت و مجلس و دستگاه قضایی پس از یکدست شدن حاکمیت، کاری برای مقابله با تورم و گرانی و ساماندهی اقتصاد کشور نمی‌کنند؟ چرا هیچ برنامه اقتصادی روشنی ندارند؟ اگر فروش نفت افزایش یافته، چرا اوضاع اقتصادی همچنان نابسامان است؟ و چرا با امریکا توافق می‌کنند تا اقتصاد رونق بگیرد؟ و…». علت بیش‌فعلی و به دست و پا افتادن محافل مذکور، هراس از موفقیت‌های تدریجی جمهوری اسلامی در دو عرصه سیاست خارجی و مهار خسارت‌های مدیریت‌اشرفی است. شرط ادامه موفقیت‌ها، تمرکز نیروهای انقلابی و مستولان و قوا بر موضوع راهبردی «ببرد نقشه‌ها» است. دشمن با کمک و خدمت گرفتن عناصر خائن و افراد غافل- تمام توان خود را به کار گرفته تا همدلی و هم‌افزایی نیروها در داخل نظام تداوم پیداکنند. این، یک عملیات اطلاعاتی- رسانه‌ای همه‌جانبه‌است. هدف، درگیر کردن افراد و نهادهای نظام با هم و عقب راندن امیدآباشده در مردم است. خطای بزرگی است اگر تصور شود نقشه کشاندن کشور به درگیری‌های فرصت‌سوز و امنیت‌برانداز داخلی، منحصر به دوره مدیریت غرب‌گرایان بود و اکنون متوقف شده‌است.

چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۲۵ رمضان ۱۴۴۳ |

گزارش

رهبان فتنه ۸۸ مورد بی‌مهری جریان تجدیدنظرطلب قرار گرفتند

فرجام شوم فتنه



فرجام شوم فتنه ۸۸

این روزها سرنوشت کروی (شیخ فتنه‌گران) درس عبرتی سزای موسوی است. **کروی** برخلاف انتظارش پس از عادی‌سازی سیاسی به هیچ عنوان مورد استقبال حلقه امنیتی و تندرو اصلاحات قرار نگرفت؛ مرکز اطلاع‌رسانی قوه قضائیه اعلام کرد که محدودیت‌های فیزیکی از مقابل منزل میرحسین موسوی از سران فتنه سال ۸۸ بر داشته شده‌است. بازتاب این خبر در رسانه‌ها باعث شد بار دیگر پرونده راه‌کد یک گروه سیاسی ورشکسته روز میز بیاید. بهمن سال ۱۳۸۹ و هم‌زمان با تحرک تروبیست‌ها و داعشی‌ها در منطقه، سران فتنه تصمیم گرفتند فضای آشفته پیش‌آمده در مصر، الجزایر و سوریه استفاده کنند و کشور را بار دیگر به سوی برتگاه افشاشن بکشند.

در آن زمان یکی از عناصر خیابانی دستگیر شده در غائله ۲۵بهمن سال ۸۹اعتراف کرد بود دستور مستقیم داشته‌است با سازماندهی نیروهای خیابانی و پول‌پاشی مردم هرح سبزرادوپاره زنده و آشوب‌های فروخته‌ه راحیا کند.بعدهامعوم نیازم، مدیر کانال تروبیستی آمدنیوز در یکی از برنامه‌های تلویزیونی ضدانقلاب تعریف کرد که سران فتنه (موسوی، کروی و خاتمی) تصمیم داشتند بسا الگوپر داری از تحکات خیابانی در مصر بار دیگر هواداران خود را به کف خیابان‌ها بکشند. زم در ادامه گفته بود که اگر موسوی و کروی دچار محدودیت سیاسی و فیزیکی نمی‌شدند، چادر معترضان در میدان آزادی برافراخته شده و موبه‌مو دستورالعمل برانرازی نرم در شاخ افریقا با دلارپاشی یکی از سفارتخانه‌های اروپایی در تهران اجرا می‌شد.

- انتخاذ تکنیک‌های حسنی مبارک**

توسط سران فتنه

آنچه مدیر کانال تلگرامی آمدنیوز افشا کرده بود، بیره‌نیز نبود دو شب پس از سقوط مبارک در میدان تحریر قاهره، کروی با یک پاترول سبزره به اپارتمانی در سعادت‌آباد در شمال شهر تهران رفت و با موسوی دیدار کرد، در آن جلسه شیخ فتنه به موسوی گفته بود آش خاموش شده را می‌توان دوباره روشن کرد، کافی است هیژم آن را زیاد کنیم.

موسوی نیز با تأیید سخنان دبیر کل حزب اصلاح‌طلب اعتماد ملی گفته بود اولین فرصت پیش‌آمده آخرین فرصت است. فردای آن لئون پانه‌تار، رئیس وقت سازمان سیا در مصاحبه‌ای اعلام کرد امریکا دست

یاری به سوی مردم خاورمیانه دراز کرده و کافی است آنها بخواهند واشنگتن حسن‌نیت خود را نشان دهد. برخلاف انتظارش پس از عادی‌سازی سیاسی به هیچ عنوان مورد استقبال حلقه امنیتی و تندرو اصلاحات قرار نگرفت؛ مرکز اطلاع‌رسانی قوه قضائیه اعلام کرد که محدودیت‌های فیزیکی از مقابل منزل میرحسین موسوی از سران فتنه سال ۸۸ بر داشته شده‌است. بازتاب این خبر در رسانه‌ها باعث شد بار دیگر پرونده راه‌کد یک گروه سیاسی ورشکسته روز میز بیاید. بهمن سال ۱۳۸۹ و هم‌زمان با تحرک تروبیست‌ها و داعشی‌ها در منطقه، سران فتنه تصمیم گرفتند فضای آشفته پیش‌آمده در مصر، الجزایر و سوریه استفاده کنند و کشور را بار دیگر به سوی برتگاه افشاشن بکشند.

- ل‌دین حمایت از سران فتنه را جار می‌زند**

(مایکل لدین» عضاوار شد نومحافظه‌کاران امریکا و مسئول پرونده سیاسی شدن محدودیت از کوه‌خاطر از دمو کراسی‌ها (FDD) در واشنگتن، در سایت «فوربس» افشا کرد که نامه سران جریان معترض در ایران (فتنه‌گران) به هیلاری کلینتون صحت دارد. لدین نوشت که این نامه به نامصر به معروف یکی از دوستان «چاک شومر» سناتور امریکایی که «وال استریٔ» کار می‌کرده و بس طرف‌های ایرانی مرتبط بوده، به واشنگتن فرستاده شده‌است. این نامه در پاسخ به دو سؤال طرف امریکایی نوشته شده که از جریان فتنه خواسته بودند روشن کنند دقیقاً برای دفاع از فتنه ۸۸ چه باید بکنند و چه نباید بکنند.

پس از رو شدن دست سران فتنه و حلقه امنیتی مسئولان رادیکال، سران فتنه برای امنیت ملی تصمیم گرفت به جهت حمایت از حقوق مردم و حفظ آرامش و پرهیز از تنش‌های خیابانی محدودیت‌هایی را برای سران فتنه اعمال کند. این کاهش دسترسی‌های عمومی و اجتماعی به نامصر به معروف شد. جالب آنکه با وجود افشاشن سند خیانت سه ضلع فتنه، یکی از آنها هیچ‌گاه دچار محدودیت‌نشد و دو تن دیگر نیز تنها به صورت ظاهری با محدودیت روبه‌رو شدند.

■ نکات قابل تأمل برداشتن روشن
برداشتن موانع فیزیکی از مقابل منزل یکی از سران اصلی فتنه امریکایی- صهیونیستی و قیام‌مخانیی اشراف شمال شهر تهران در سال ۸۸ چند نکته مهم و جالب‌توجه دارد.

۱- حسن روحانی در دو انتخابات سال‌های ۹۲ و ۹۶ مسئله رفع حصر را به عنوان یک وعده شاخص با شور و حرارت و تمسک‌های انتخاباتی مطرح می‌کرد و با نوشتن آن در سندی در امتیاز قرار داشت. او هر دو بار پس از پیروزی در انتخابات آن وعده به‌بدنه بوستر چسبان و خاکستری اصلاحات را بایگانی کرد.

پایگاه

سرورس سیاسی۸۸۴۳۹۸۴۳

بتوان برای پس از او برنامه‌ریزی دیگری کرد و با اجازه میرحسین، مردم را به خیابان بکشیم و ماجرای تشیع منتظری را دوباره بازسازی و کارگردانی کنیم. مسئله حفظ ظاهری رفع حصر برای اصلاح‌طلبان به حدی مهم بود که در یکی از جلسات محفلی حلقه اصلاحات در منزل عبدالله نوری بینامی برای موسوی ارسال شد که محصوران از تردیدبجا در شهر خودداری کنند. این ماجرا باعث شد مسئله «رفع حصر» در جلسات محفلی اصلاح‌طلبان تندرو به طنزی برای خنده و سرگرمی حاضران تبدیل شود.

۳- این- روزها سرنوشت کروی درس عبرتی برای موسوی است. کروی برخلاف انتظارش پس از عادی‌سازی سیاسی به هیچ عنوان مورد استقبال حلقه امنیتی و تندرو اصلاحات قرار گرفت؛ وی اگر چه به صورت آزادانه در محافل سیاسی اصلاح‌طلبان حاضر شده و حتی سخنرانی می‌کند، اما تعداد افراد حاضر در جلسات او به تعداد انگشتان دو دست نیز نمی‌رسد و حتی سخنان او در رسانه‌های اصلاح‌طلب بآزتاب نندارد!

کار به جایی رسیده‌است که اعضای حزب اعتماد ملی یکی پس از دیگری از او اعلام برائت می‌کنند و به عبارتی او را بایکوت کرده‌اند. اصلاح‌طلبان تندرو معتقدند کروی توسط برخی اعضای شاخص حزب کارگزاران مدیریت شده و از دست رفته‌است. معنای این جمله آن است که شیخ فتنه دیگر ارزش سیاسی برای معارضه با نظام ندارد و فاقد کارکرد لازم است. مثل روز روز روشن است که اگر موسوی از قیمومیت اعضای باقی مانده از گروهک غیرقانونی مشارکت و سازمان مجاهدین درنیاید، همین بلا بر سر او نیز نازل می‌شود. تجربه به ما می‌گوید موسوی به دلایل ماجرا را تکذیب کرده و سرخوش است که رفع حصر به خود سران فتنه مربوط بوده و به رفتارشان بستگی دارد!

میانبر‌های لیبیرال در دو انتخابات رگ احساساتی اصلاح‌طلبان را تحریک کردند و پس از بالا رفتن دستورالعمل صورت‌پذیری ایران خودنمایی کرد. در آن فتنه آخرین موانع از مقابل منزل موسوی نشان داد آنچه حلقه امنیتی دولت تدبیر و امید بافته بود، حالا پیش‌شده و آن خنجره پاره کردن‌های رئیس‌جمهور وقت برای رفع حصر تهدید از کوه‌خاطر ساده‌نیاز داشت، اما روحانی به دلیل آنکه اصلاح‌طلبان را از لحاظ سیاسی گرسنه نگه دارد، هیچ‌گاه برای رفع حصر در جلسات شورای عالی امنیت ملی تلاش نکرد و هر نوع بحث در این باره را ممنومه کرد.

۲- علاوه بر حلقه امنیتی دولت تدبیر، فر ظاهری حصر از سران فتنه مخالفان دیگری نیز داشت؛ محفل افراطی‌های اطراف رئیس دولت اصلاحات دومین مخالف جدی برداشتن محدودیت از کوه‌خاطر بوده‌اند. این گروه با سوابق خاص سیاسی و اطلاعاتی در دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ در برآوردهای خود به این نتیجه رسیده‌بود که «موسوی مرده» بارزش‌تر از زنده است. به عبارتی سران فتنه در رسانه‌ها باعث می‌شد این گروه افراطی، بدخو و خطرناک در هسته سخت اصلاحات باور دارد که اگر موسوی و کروی در میان مردم ظاهر شوند، به سرعت ارتاتیبو زتل‌ها در ناسا و شمساً شده و خط خود را از اصلاح‌طلبان جدا و سید رای را خرد می‌کنند. به باور این جریان اگر سران فتنه به حیات سیاسی خود بازگردند، اعتبار اصلاحات از دست‌رفته و مسیر منحرف می‌شود. از سویی بالا آمدن موسوی در رسانه‌ها باعث می‌شد افرادی چون خاتمی، روحانی، ناطق نوری و حسن خمینی مر جمیعت خود را در شورای زعما از دست دهند و شیخوخت به فقیرابود.

سران فتنه باید در کنج حصر بمانند تا فضا تک‌قطبی باقی بماند. برای هسته سخت اصلاحات سران فتنه از زنده آنها آورده بیشتری دارد. این شرایط تا جایی پیش رفت که روایت استی‌کی از لیدرها و جریان اصلاحات گفته‌است خیلی خوب می‌شد موسوی تا آخرین لحظه عمرش در حصر باقی بماند تا

شوالی‌ها را از این‌طرف و آن‌طرف محاصره کرد
■ منبع: مشرق

گزارش‌ها

سختگوی کمیسیون امنیت ملی:

مانعت خروج نام‌سیاه از فهرست «FTO» کسب امتیاز است

تعلل بایدن برای خارج کردن نام سیاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران از فهرست گروه‌های تروریستی خارجی امریکا (FTO) برای کسب امتیاز بیشتر است. محمود عباس زاده‌مشکینی، سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با رسانه ملت در رابطه

با تعلل بایدن برای خارج کردن نام سیاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران از فهرست گروه‌های تروریستی خارجی امریکا گفت: بایدن نیازمند دستیابی به توافق با ایران است، لذا تمامی اقدامات ضذبر جامی آنها برای کسب امتیاز بیشتر است.

نماینده مردم مشگین‌شهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه همه اشخاص و نهادهای حقوقی تحت تحریم‌های ظلمانه امریکایی‌ها باید برچیده شود، اظهار کرد: ایالات متحده بدون هیچ پشتوانه قانونی محدودیت‌هایی را علیه کشورمان اعمال کرده‌است و اکنون می‌خواهد در مقابل برداشتن این محدودیت‌ها، امتیاز بگیرد که به هیچ عنوان پذیرفته شده نیست.

وی با بیان اینکه هر کشوری می‌تواند نیروی مسلح داشته باشد، لذا سیاه نیز نهادی بر آمده از مردم و کاملاً قانونی است، ادامه داد: فعالیت‌های سیاه همواره تأثیرگذار بوده و موجب تعمیق صلح در منطقه شده‌است، به عنوان مثال داعش به عنوان دست‌برورده خط مشی امریکایی- صهیونیستی- عبری با فعالیت‌های این مجموعه از پس رفت، این نماینده مردم در مجلس یازدهم ضمن اشاره به اینکه دولت ترامپ برای جلوگیری از بازگشت امریکا به‌برجام اقدامات زیادی انجام داد که قرار دادن سیاه در فهرست گروه‌های تروریستی خارج امریکا (FTO) یکی از این موارد است، افزود: این مهم در حالی است که سیاه با برچسب حمایت از تروریسم مورد تحریم‌های گسترده و یک‌جانبه امریکا تحت تحریم قانون کانتاسا قرار داشت. سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد: باید اذعان کرد تعلل بایدن برای خارج کردن نام سیاه از تحریم‌های مذکور نمی‌تواند به نتیجه مطلوب برای ایالات متحده ختم شود، زیرا بر چیده شدن همه محدودیت‌های غیرقانونی علیه کشورمان خواسته بحق ملت ایران است.

جامعه کلیمیان ایران:

روز قدس نشان‌دهنده بلندای نگاه بنیانگذار انقلاب است

جامعه کلیمیان ایران با صدور بیانیه‌ای تصریح کردند روز قدس نشان‌دهنده بلندای نگاه بنیانگزار انقلاب اسلامی است که هر سال با شور و حرارتی بیشتر نسبت به گذشته در سراسر جهان پاس داشته می‌شود. به گزارش فارس، جامعه کلیمیان ایران در آستانه روز قدس با صدور بیانیه‌ای تصریح کردند که تیزاندازی در مسجدالاقصی نماد هتک حرمت این مکان مقدس و رعایت‌نکردن حقوق یشر است. در بیانیه جامعه کلیمیان ایران آمده‌است: روز جهانی قدس، یادآور بلندای افق دید بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینه(ره) است که هر سال با شور و حرارتی بیشتر نسبت به گذشته در سراسر جهان پاس داشته می‌شود. امسال روز قدس با تحولات مبارزاتی جدید در سرزمین‌های اشغالی گره خورده است.

این بیانیه می‌افزاید: بورش نظامیان اسرائیلی به نمازگزاران فلسطینی و شلیک گلوله در مسجدالاقصی که مکانی مورد احترام برای تمامی ادیان الهی است، نماد باز هتک حرمت به این مکان مقدس و سلب حقوق شهروندی و عدم رعایت حقوق بشر بوده و همچنین تأکید بر توحش نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی است اما خوشبختانه برخلاف توهमत صهیونیست‌ها، مظلومیت و اقتدار فلسطینیان و مقاومت و شجاعت ایشان در برابر رژیم سفاک صهیونیستی، نت تنها نتایج‌ای جز استیمال نفتالی بنت و شکنندگی بالای دولت انتتافوی او در برداشته‌است، بلکه باعث ایجاد انگیزه‌های بیشتری نیز در میان ملت شریف ایران و تمامی مردم جهان در جهت حمایت از مردم مظلوم فلسطین شده‌است. در بیانیه آمده‌است: روحی که اوپاش خیابانی را حفظ سال ۱۹۸۸، ۹۶ و ۹۸ اجاره می‌کرد، آدرس حذف‌فیزیکی را خیلی بلندبادست.

فتنه، همچنان یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم در سال‌های اخیر بر سر می‌ماند اما هیچ‌یک از سران فتنه ۸۸ و خسارت‌های وارده از جمله تحریم‌های دولت امریکاست. قطعنامه ۱۹۲۹ تنها بخشی کوچک از خیانتی بزرگ است که به تعبیر جهان بولتن، جنایتکار امریکایی قرار بود با کمک آن استخوان مردم ایران را بشکند!



توضیح معاون اجرایی رئیس‌جمهور درباره خروج از کمیسیون اقتصادی

معاون اجرایی رئیس‌جمهور درباره خروج خود و محسن رضایی از کمیسیون اقتصادی دولت توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش فارس، سیدصورت مرتضوی معاون اجرایی رئیس‌جمهور با اشاره به کناره‌گیری خود و محسن رضایی از کمیسیون اقتصادی دولت، اظهار داشت: در پی انتشار متنی درباره اصلاح ساختار کمیسیون اقتصادی دولت، متأسفانه گمانه‌زنی‌های سلیقه‌ای و ناروایی از سوی برخی از رسانه‌های داخلی و خارجی در این رابطه مطرح شد. وی افزود: در یکی از جلسات دولت بحث حضور اعضای دولت در کمیسیون‌های مربوط صورت گرفت که بنده پیشنهاد دادم تعداد اعضای کمیسیون‌ها باالاست و ضرورت دارد اصلاحاتی در کمیسیون‌ها صورت بگیرد. بنده عضو دو کمیسیون (زیربنایی و اقتصادی) دولت بودم، از این رو حضور در کمیسیون اقتصادی مستلزم اظهارنظر کار شناسی در مورد جزئیات تصمیمات و لوایح اقتصادی بود. در همین جهت بنده پیشنهاد دادم از این کمیسیون خارج شوم و مطابق درخواست بنده آقای محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور به این درخواست را داشت.

مرتضوی افزود: لازم بود این کمیسیون‌ها با حضور حداکثری وزرا که بیشتر در جریان جزئیات امور مرتبط با دستگاه‌های تحت مدیریت خود هستند، تشکیل شود، لاجرم برای اصلاح اعضای کمیسیون باید تصمیم‌گیری در هیئت وزیران صورت می‌گرفت که تصمیم‌هایی در دولت گرفته شد و توسط معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شد.

وی با اشاره به جنجال‌های رسانه‌ای بیان داشت: همچنان آقای رضایی به نقش‌افرنی فعالت‌ه خود در معاونت اقتصادی و موفقیت‌های مختلف دولت از جمله دبیری ستاد اقتصادی ادامه می‌دهد.

^[1] به گزارش فارس، سیدصورت مرتضوی معاون اجرایی رئیس‌جمهور با اشاره به کناره‌گیری خود و محسن رضایی از کمیسیون اقتصادی دولت، اظهار داشت: در پی انتشار متنی درباره اصلاح ساختار کمیسیون اقتصادی دولت، متأسفانه گمانه‌زنی‌های سلیقه‌ای و ناروایی از سوی برخی از رسانه‌های داخلی و خارجی در این رابطه مطرح شد

^[2] وی با اشاره به جنجال‌های رسانه‌ای بیان داشت: همچنان آقای رضایی به نقش‌افرنی فعالت‌ه خود در معاونت اقتصادی و موفقیت‌های مختلف دولت از جمله دبیری ستاد اقتصادی ادامه می‌دهد